
 فرایند ارزیابی خسارات وارده شده در کشور

 

مسئولیت ارزیابی خسارات وارده به واحدهای مسکونی، تجاری و اداری خصوصی در کلانشهرهای کشور )شهرهای دارای جمعیت -1

 یک میلیون نفر وبیشتر( برعهده شهرداری شهر مزبور می باشد

تجاری اداری خصوصصی در سایر شهرها ومناطق روستایی کشور بر عهده  مسکونی،مسئولیت ارزیابی خسارات وارده به واحدهای 1-2

 بنیاد مسکن انقلاب اسلامی می باشد

ارزیابی خسارات وارده  به واحدهای صنعتی وتولیدی اعم از کارگاهای کوچک، متوسط وبزرگ برعهدهوزارت صنعت  مسئولیت1-3

 ،معدن وتجارت می باشد.

 سارات وارده به بخش کشاورزی بر عهده وزارت جهاد کشاورزی می باشد.مسئولیت ارزیابی خ 1-4

 ارزیابی خسارات وارده به سایر بخش ها نظیر جایگاهای سوخت، مراکز خدماتی و توسط دستگاه مرجع صدور مجوز انجام پذیرد1-5

سارت و سایط نقلیه شخصی آسیب بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران موظف است از طریق شرکت سهامی بیمه ایران جبران خ1-6

 دیده ناشی از جنگ رمضان را ارزیابی نماید.

مسئولیت ارزیابی و جمع بندی گزارش خسارت وارده به بخش های دولتی، عمومی و زیر ساخت ها در سطح کشور و ارسال آن 1-7

 به دبیرخانه مرکزی بازسازی بر عهده ستاد دستگاه های اجرایی مربوطه می باشد.

اجرایی مکلفند به صورت هفتگی گزارش ارزیابی خسارات را به  سازمان مدیریت بحران کشور دبیرخانه ستاد  یه دستگاه هایکل -2

 مرکزی بازسازی ارسال نمایند.

تبصره: چارچوب تدوین گزارش ارزیابی خسارات توسط سازمان مدیریت بحران کشور در اختیار دستگاه های اجرایی ذی ربط قرار 

 فت.خواهد گر

 اسکان اضطراری و موقت -3

 اسکان اضطراری و موقت در کلان شهرهای کشور بر عهده شهرداری شهر مزبور می باشد. 1-3

اسکان اضطراری در سایر شهرها و مناطق روستایی کشور بر اساس نظر استاندار مربوطه و با بهره گیری از امکانات دستگاه های  2-3

 اجرایی استان می باشد.

 ن موقت در سایر شهرها و مناطق روستایی کشور بر عهده بنیاد مسکن انقلاب اسلامی می باشد.اسکا 3-3

به منظور تسریع در جبران خسارات وارده به خودروهای اشخاص حقیقی، تا زمان ارزیابی خسارات وارده توسط کارشناسان شرکت  -4

بر اساس مستند سازی اولیه تهیه شده  آینه، چراغ و لاستیک آسیب دیدگی جزئی شامل شیشه، سهامی بیمه ایران، هزینه تعمیرات

توسط سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهرداری کلانشهرها و ستاد بحران استان ها )سایر شهرها و مناطق روستایی کشور( مورد 

 پذیرش شرکت سهامی بیمه ایران قرار خواهد گرفت.

 دیده در شهرها و روستاهای کشور )بجز کلانشهرها( است.  بنیاد مسکن انقلاب اسلامی مسئول تعمیرات جزئی ساختمانهای حادثه -5

 

 


